
   

 1 

P O K Y N Y 
 

5. závodu Letní jihomoravské ligy 2021 

Jihomoravské ligy dospělých a veteránů 2021 
 
 

COVID 

Účastník závodu svým příjezdem na závod OB vyjadřuje souhlas s podmínkami závodu a 

prohlašuje, že: 

1/ Není mu známa žádná překážka spočívající v jeho zdravotním stavu, která by mu bránila ve 

startu, v současné době je bez klinických příznaků onemocnění COVID-19.  

2/ Splňuje veškerá aktuálně platná nařízení týkající se protiepidemických opatření proti šíření 

COVID-19, která bude schopen doložit na vyžádání certifikátem, a to  

a/ očkování, od aplikace druhé dávky při dvou-dávkovém schematu a aplikace první 

dávky při jedno-dávkovém schematu uplynulo nejméně 14 dnů  

b/ RT-PCR test s negativním výsledkem ne starší než 7 dní nebo  

c/ antigenní test s negativním výsledkem ne starší než 72 hodin nebo  

d/ laboratorně potvrzené onemocnění COVID-19, od kterého neuplynulo více než 180 dní  

3/ Bude dbát pokynů pořadatele a bude dodržovat opatření k dodržení hygieny při konzumaci 

jídel, nápojů, používání WC, atp.  

4/ Prohlašuje, že si je vědom(a) toho, že nese veškerou odpovědnost za škodu způsobenou na 

zdraví nebo věcech, která vznikne pořadateli nebo třetím osobám před, během či po závodě 

závodu z důvodu zavinění účastníka. 
 

Poř.orgán:  Jihomoravská oblast Českého svazu orientačních sportů v orientačním běhu 

Poř.subjekt:  Vysokoškolský sportovní klub MENDELU v Brně, z.s., oddíl orientačního běhu 

Klasifikace:  jednorázový denní závod jednotlivců na krátké trati s pevným pořadím kontrol a 

intervalovým startem  

Datum:  Sobota 25.9.2021  

Centrum:  Obec Lelekovice, hřiště u sokolovny (49.2907100N, 16.5740467E)  

Informace:  Na stránkách závodu – https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=6421 

Prezentace:  Na místě pouze v nezbytných případech, sobota 8:15 – 9:45 hod. v centru  

Start 00:  10:30 hod. Kategorie HDR (fáborkovaná trať), P, start od 10:45 do startu 

posledního závodníka ve startovní listině.  

Cíl:   Uzavření cíle v čase 13:35. 

Povinné úseky: Úseky start –> začátek orientace, sběrná kontrola –> cíl označeny  

oranžovo-červenými fáborky  

Vzdálenosti:  Parkoviště aut –> centrum 400 m, centrum –> start 2100 m, centrum –> cíl 1400 

m, cesta na start vede kolem cíle;  cesta na start a z cíle bude vyznačena 

modrobílými fáborky 

Mapa:  Autoři Evžen Cigoš, Zdeněk Lenhart, mapový klíč ISOM 2017, stav 05/ 2019, 

částečná revize 03/2020, ekvidistance 5 m, měřítko: 1:10 000. Mapa vodovzdorně 

upravena pro všechny kategorie (materiál Pretex). 

Zvláštní mapové značky:  

 
Terén:  Smíšený les v nadmořské výšce 350 – 560 m n. m., členitý a místy poměrně 

kopcovitý terén bohatý na terénní i porostové detaily; průchodnost kolísá od 

výborné až po ztíženou, místy rozsáhlé plochy sezónního, špatně průchodného 

podrostu 

https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=6594
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=6421


   

 2 

Ražení:  Elektronické, SI, během závodu budou všechny krabičky SI nastaveny na 

bezkontaktní způsob ražení, v případě nefunkční krabičky SI razit R políčka na 

mapě  

Popisy kontrol: Pouze na mapě, možno stáhnou předem na www v ORISu  

Délky tratí a převýšení: Umístěny v ORISu  

Školka: Pořadatel nezajišťuje  

Parkování:  Zdarma na louce nedaleko centra, dbejte pokynů pořadatelů. V obci probíhají 

intenzivní stavební práce, využijte prosím výhradně toto parkování  

Vyčítání SI:  V centru, závodník je povinen vyčíst čip v co nejkratším čase po příchodu na 

shromaždiště (i když závod nedokončí)  

Mytí, WC:  Pořadatel mytí nezajišťuje, WC v centru a cestou na start (v blízkosti cíle).  

Občerstvení:  Po závodě v centru u vyčítání voda v 0,5l PET láhvi (petky si prosím odvezte 

domů) 

Převlékání:  Auta, bez možnosti oddílových stanů v centru  

První pomoc: Zdravotník v centru závodu  

JURY:  Bude vyvěšena na shromaždišti  

Mapy v cíli:  Nebudou vybírány, dbejte zásad fair-play !!  

Předpis:  Závodí se dle platných pravidel OB, Soutěžního řádu Jihomoravské oblasti a 

Prováděcích předpisů soutěží Jihomoravské oblasti pro rok 2021, časový limit pro 

všechny kategorie 90 minut  

Výsledky:  Průběžné výsledky budou vyvěšovány v centru, oficiální výsledky v ORISu  

Protesty:  Písemně hlavnímu rozhodčímu proti úhradě 200 Kč v hotovosti. Případné protesty 

proti oficiálním výsledkům lze zasílat na adresu hlavního rozhodčího: Aleš 

Chmelík, Halouzkova 1745, 666 01 Tišnov  

Vyhlášení:  Pouze žákovské kategorie, předpokládaný čas: 12:30 hod , HDR odměníme ihned 

u vyčítání v centru  

GDPR, foto:  Přihlášením se na tento závod, každý účastník souhlasí se zveřejněním svých 

osobních údajů v platném formátu ČSOS a to v podobě přihlášky, startovky a 

výsledků na webu v informačním systému ORIS. Dále zde mohou být pořizovány 

fotografie k osobní potřebě závodníků, či využití pro propagaci klubu OB. V 

případě, že nesouhlasíte s fotografováním, oznamte to explicitně fotografovi. 

Upozornění:  Závodníci startují na vlastní nebezpečí! Pořadatel neodpovídá za případná zranění 

závodníků, kteří se zraní při závodě a prostoru závodu. Základní lékařská pomoc 

bude poskytnuta v centru závodu. Provozování prodejní nebo propagační činnosti 

není možné.  

 

Funkcionáři:  

ředitel:   Viktor Čech 

hlavní rozhodčí: Aleš Chmelík R2 

stavitel tratí:  Karel Fučík, Zdeněk Mazal R2 

 

 

 

 

Viktor Čech       Aleš Chmelík 

ředitel závodu      hlavní rozhodčí 


